

**Årsredovisning**  
för  
**Råkoll Besiktning AB**  
559156-7770

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Liljenberg, Styrelseledamot  
2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Råkoll Besiktning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och bedriver sedan dess besiktningssarbeten såsom teknisk konsult inom bygg- och anläggningsteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 932	4 487	2 983	3 311
Resultat efter finansiella poster	37	1 089	-1 655	32
Soliditet (%)	6,2	2,7	-126,0	12,0

Nettoomsättningen har minskat på grund färre kunduppdrag mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 043 587	1 043 858	<b>50 271</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 043 858	-1 043 858	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		44 000		<b>44 000</b>
Årets resultat			15 562	<b>15 562</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>44 271</b>	<b>15 562</b>	<b>109 833</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 178 573 kr (134 573 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 270
årets vinst	15 562
	<b>59 832</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	59 832
	<b>59 832</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		2 932 004	4 487 256
Övriga rörelseintäkter		3 291	2 713
		<b>2 935 295</b>	<b>4 489 969</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-90 175	-123 542
Övriga externa kostnader		-1 042 790	-1 367 364
Personalkostnader	2	-1 450 268	-1 673 738
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 723	-7 372
Övriga rörelsekostnader		0	-387
		<b>-2 726 956</b>	<b>-3 172 403</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>208 339</b>	<b>1 317 566</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-68	-9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 954	-228 750
		<b>-171 022</b>	<b>-228 759</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>37 317</b>	<b>1 088 807</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 317</b>	<b>1 088 807</b>
Skatt på årets resultat		-21 755	-44 949
<b>Årets resultat</b>		<b>15 562</b>	<b>1 043 858</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 173 266	1 077 629
		<b>1 173 266</b>	<b>1 077 629</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 348	32 708
		<b>19 348</b>	<b>32 708</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 192 614</b>	<b>1 110 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 798	318 885
Fordringar hos koncernföretag		48 589	38 939
Övriga fordringar		9 792	13 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 196	262 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 785	142 673
		<b>482 160</b>	<b>775 519</b>
<i>Kassa och bank</i>		83 880	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>566 040</b>	<b>775 519</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 758 654</b>	<b>1 885 856</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		44 270	-1 043 588
Årets resultat		15 562	1 043 858
		<b>59 832</b>	<b>270</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>109 832</b>	<b>50 270</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	499 999	456 447
Skulder till kreditinstitut		85 647	273 306
Skulder till koncernföretag		140 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>725 646</b>	<b>729 753</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		196 829	280 453
Förskott från kunder		0	13 900
Leverantörsskulder		108 860	142 271
Aktuella skatteskulder		37 437	13 357
Övriga skulder		554 600	645 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 450	10 315
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>923 176</b>	<b>1 105 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 758 654</b>	<b>1 885 856</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10 år
---	-------

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 077 629	869 399
Inköp	226 000	208 230
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 303 629</b>	<b>1 077 629</b>
Årets avskrivningar	-130 363	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-130 363</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 173 266</b>	<b>1 077 629</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 080	0
Inköp	0	40 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 080</b>	<b>40 080</b>
Ingående avskrivningar	-7 372	0
Årets avskrivningar	-13 360	-7 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 732</b>	<b>-7 372</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 348</b>	<b>32 708</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	499 999	456 119
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-17

Kristianstad

*Hampus Liljenberg*  
Hampus Liljenberg  
Verkställande direktör  
2025-10-17

*Roger Liljenberg*  
Roger Liljenberg  
2025-10-17

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Dalicus AB

*My Locander*  
My Locander  
Auktoriserad revisor
